
          

 

                                                     平成２９年７月吉日 

 

    お客様各位  

 

                                                                       株式会社 オオサワ 

 

 

 

---弊社サーバ移設に伴うお知らせ--- 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 2017 年 7 月 26 日よりサーバの移設作業を実施しております。 

 

今回の移転に伴い、ネットワークが一時的に不安定になる可能性がございます。 

 

暫くの間 Web サイトの表示やダウンロード、メールやフォームを利用しての 

 

当社へのご連絡に支障が出る可能性がございますのでご了承ください。 

 

                                                                                敬 具 

 

 

 

 

 

 

【 お問い合わせ先 】 

株式会社 オオサワ 

〒552-0004 

大阪府大阪市港区夕凪１－７－２８ 

TEL 06-6572-1207 FAX 06-6572-1256 

E-mail: osawa@osawa-company.co.jp 


